


Strateginen linjaus	Tavoite	Toimiala
	<ul style="list-style-type: none"> • Tehostetaan kunnan alueiden hoitoa siten, että vuoden 2020 laatutaso pystytään säilyttämään pienemmillä resursseilla. Mitataan auditoinnilla tai tyytyväisyyskyselyllä. • Liikenneturvallisuuden parantaminen siten, että kunnassa on liikenneonnettomuuksia vähemmän kuin edellisenä vuonna. • Jatkamme aktiivista maanhankintaa sekä turvaamme monipuolisen tontti- ja asuntotarjonnan kilpailukykyiseen hintaan ottaen huomioon olemassa olevat palvelut. 	<p>Ympäristötoimiala</p> <p>Ympäristötoimiala</p> <p>Ympäristötoimiala</p>
	<ul style="list-style-type: none"> • Joukkoliikenteen palauttaminen koronaviruskautta edeltävälle tasolle sekä käytön lisääminen vuoden 2019 tasosta. Nurmijärvi-lippuja myydään enemmän kuin vuonna 2019. • Alkuluokkatoimintaan (0- 2 luokat) osallistuvien määrä nousee 50 %:stä 75 %:iin. • Edistetään ikäihmisten tietoisuutta kunnassa olemassa olevista heille suunnatuista hyvinvointipalveluista laatimalla palveluopas yhteistyössä vanhusneuvoston ja Keusoten kanssa. Opas tehdään sekä paperisena että sähköisenä vuoden 2021 aikana. • Kehitetään Voimaa vanhuuteen tyyppistä toimintaa vastaamaan eniten palveluja tarvitsevien tarpeita. Toiminta toteutetaan 2 kuukauden jaksoissa, jonka jälkeen osallistujat ohjataan heille parhaiten soveltuviin olemassa oleviin palveluihin. Toiminta on tavoitteellista sisältäen alku- ja loppukartoituksen. • Ehkäistään lasten ja nuorten syrjäytymistä tehostamalla koulupoissaoloihin puuttumista. Pitkään poissaolevien (yli 100 tuntia lukukaudessa) oppilaiden määrä vähenee verrattaessa syksyä 2020 syksyyn 2021 30 %:lla. 	<p>Ympäristötoimiala</p> <p>Sivistys- ja hyvinvointitoimiala</p> <p>Sivistys- ja hyvinvointitoimiala</p> <p>Sivistys- ja hyvinvointitoimiala</p> <p>Sivistys- ja hyvinvointitoimiala</p>

Viihtyisä ja turvallinen Nurmijärvi



Sujuva Arki



Yritysten kunta



Osaavien työntekijöiden hyvin johdettu työpaikka



Aktiivinen vuoropuhelu ja viestintä



Terve talous ja linjakas päätöksen teko



Strateginen linjaus	Tavoite	Toimiala
	<ul style="list-style-type: none"> • Riittävän ja tarkoituksenmukaisen tonttivarannon varmistaminen maankäytön tavoiteohjelman mukaisesti. Arvioidaan asemakaavoitusohjelman toteutumisella <p>Matkailutoimialan liiketoiminnan kehittäminen. Toimenpiteitä matkailun kehittämisessä on mm.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Alueen yritysten verkostoituminen ja tuotteistamisen tukeminen • Kunnan sisäisen matkailutyön kehittäminen yhteistyössä viestinnän, elinkeinojen, maankäytön, liikuntapalvelujen ja kulttuurin kanssa • Matkailuviestinnän kehittäminen ja jatkaminen mm. kunnan matkailusivut • Sääksin alueen brändin kehittäminen • Oppilaitosyhteistyö ja matkailuyritysten osaamistarpeiden kartoittaminen 	<p>Ympäristötoimiala</p> <p>Konsernipalvelut</p> <p>Elinvoimalautakunta</p>
	<ul style="list-style-type: none"> • Työkykyjohtamisen prosessit arvioidaan ja kehittämistarpeet määritellään yhteistyössä Kevan kanssa. Lisäksi tavoitteena on, että työkyvyttömyyden kustannukset vähenevät vuoteen 2020 nähden (sairauspoissaolot, tapaturmat, työterveyshuollon kustannukset). • Itseohjautuvuuden toimintakulttuuria vahvistetaan: pilottityöpaikoilla määritellään, mitä itseohjautuvuus tarkoittaa ja millaiset käytännöt edistävät sitä (henkilöstöohjelman - Ilmiöntekijöiden käsikirja/Osallistuva ja oppiva työyhteisö). • Osaamisen jakamisen ja hyödyntämisen avoimuutta ja näkyvyyttä lisätään ottamalla käyttöön osaamisen ja koulutusten hallinnan järjestelmä (henkilöstöohjelman - Ilmiöntekijöiden käsikirja/Osallistuva ja oppiva työyhteisö). 	<p>Konsernipalvelut</p> <p>Konsernipalvelut</p> <p>Konsernipalvelut</p>

Viihtyisä ja turvallinen Nurmijärvi



Sujuva Arki



Yritysten kunta



Osaavien työntekijöiden hyvin johdettu työpaikka



Aktiivinen vuoropuhelu ja viestintä



Terve talous ja linjakas päätöksen teko



Strateginen linjaus	Tavoite	Toimiala			
	<ul style="list-style-type: none"> Vuonna 2021 kunta panostaa viestintään ja markkinointiin lisätäkseen kunnan vetovoimaa asuinkuntana, matkailukohteena ja työpaikkana. Vetovoiman vahvistamisen tavoitteena on tukea rekrytointia, tonttimarkkinointia ja matkailua. Mittarina on kävijämäärän kehitys kunnan kotisivuilla (avoimet työpaikat, tonttisivut ja matkailusivut) vrt. 2020/2021. 	Konsernipalvelut			
	<ul style="list-style-type: none"> Tavoitteet liittyvät viestintäohjelman tavoitteisiin Nurmijärven vetovoiman kasvattaminen ja nurmijärveläisten sitoutuminen kotikuntaansa 	Konsernipalvelut			
	<ul style="list-style-type: none"> Vuonna 2021 kunta kehittää sisäistä viestintää ja kouluttaa henkilöstöä uuden intrakanavan käyttöön sekä lanseeraa pelisäännöt sisäiselle viestinnälle. Mittarina sisäinen kysely sisäisen viestinnän suunnitelmallisuudesta ja eri viestintävälineiden järjestyksestä (lähtötaso 2020; 3,18/5). 	Konsernipalvelut			
	<ul style="list-style-type: none"> Tavoite liittyy myös kunnan viestintäohjelman tavoitteeseen Nurmijärven kunnan työnantajamielikuvan vahvistuminen ja henkilöstöohjelmaan 	Konsernipalvelut			
	Kunnan omistamisen tehostaminen				
	<ul style="list-style-type: none"> Kunnan omistajaohjauksen ja päätöksenteon tueksi laaditaan kunnalle omistajapoliittiset linjaukset -periaateasiakirja. Omistajapoliittisten linjausten toteuttamiseksi asetetaan merkittävälle konserniyhteisöille säännöllisesti seurattavat omistajatavoitteet. 	Konsernipalvelut			
	<ul style="list-style-type: none"> Arvioidaan konserniomistusten realisoinnin mahdollisuuksia ja luovutaan sellaisista omistuksista, joiden strateginen merkitys kunnalle on vähäinen, tai luovutaan omistuksista osittain, silloin kun se on strategisesti ja taloudellisesti perusteltua. 	Konsernipalvelut			
	<ul style="list-style-type: none"> Lisätään tuloja ja karsitaan menoja kunnan tarpeettomia toimitiloja ja maaomistuksia realisoimalla. Tarvittaessa jalostetaan omistuksia realisoinnin tehostamiseksi. 	Ympäristötoimiala			
<ul style="list-style-type: none"> Tehostetaan tilaomaisuuden käyttö. Mitataan toimitilojen tilatehokkuudella. 	Ympäristötoimiala				
Viihtyisä ja turvallinen Nurmijärvi	Sujuva Arki	Yritysten kunta	Osaavien työntekijöiden hyvin johdettu työpaikka	Aktiivinen vuoropuhelu ja viestintä	Terve talous ja linjakas päätöksen teko
					

Strateginen linjaus

Tavoite

Toimiala



Strategisen johtamisen ja kunnan palvelutuotannon ohjausmallin kehittäminen

Konsernipalvelut

- Muodostetaan strategisen johtamisen toimintamalli strategisten ohjelmien ja sitovien tavoitteiden asettamisen yhdistämiseksi sekä strategian toimeenpanon seurantajärjestelmän vahvistamiseksi.
- Kunnan palvelutuotannon ohjausmallin kehittäminen
 - Rullaavan palvelutuotannon kehittämismallin yhdistäminen palveluiden järjestämissuunnitelmaan 2022. Tämän perusteella jatketaan tuotteistuksen, toimitilojen ominaisuusluokittelu sekä palvelutuotannon arviointikriteerien valmistelua.
- Otetaan käyttöön toiminnan tuotepohjainen raportointi ja talousarvio 2022

Viihtyisä ja turvallinen
Nurmijärvi



Sujuva Arki



Yritysten kunta



Osaavien työntekijöiden
hyvin johdettu työpaikka



Aktiivinen vuoropuhelu
ja viestintä



Terve talous ja
linjakas päätöksen teko

